АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2019 № 02-01-05-35

Об утверждении плана
контрольной деятельности
на 2020 год

В соответствии со статьями 269.1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное «О внутреннем муниципальном финансовом контроле в муниципальном округе Бирюлево Восточное» от 05.12.2018 № 02-01-07-13 аппарат Совета депутатов Бирюлево Восточное постановляет:
1. Утвердить План контрольной деятельности на 2020 год согласно приложению.
2. Разместить на официальном сайте муниципального округа Бирюлево Восточное www.mrbv.ru.
3. Настоящее распоряжение  вступает  в  силу со  дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Бирюлево Восточное Кузину Марину Юрьевну.

Глава муниципального округа                                                   М.Ю. Кузина

                                                                       Приложение
к распоряжению аппарата Совета депутатов муниципального округа
Бирюлево Восточное
от 23.12.2019 № 02-01-07-35

    План контрольной деятельности на 2020 год

	№№
пп
	Наименование контрольных мероприятий
	Проверяемый
период
	Период контрольных мероприятий
	Ответственный

	1
	Выборочная проверка регистров бухгалтерского учета (журналы № 2, № 4)
	1 квартал,
4 квартал 2020 года
	Апрель,
2020 года

	Орган внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное

	2
	Проверка правильности расчетов с финансовыми, налоговыми органами, внебюджетными фондами, другими организациями
	2 квартал
2020 года
	сентябрь
2020 года
	Орган внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное

	3
	Проверка ведения бюджетного учета
	9 месяцев
2020 года
	октябрь
2020 год
	Орган внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное

	4
	Проверка результатов инвентаризации нефинансовых активов и материальных запасов
	2020 год
	ноябрь
2020 года
	Орган внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное

	5
	Проверка соблюдения требований к обоснованию закупок в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
	2020 год
	декабрь 2020 года
	Орган внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное

[bookmark: _GoBack]